ПРИКАЗ

f z  С ^ £ С &  № t/'P -
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров
муниципального конкурса технического мастерства

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса
технического мастерства, утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 28.02.2017 № 47, руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса
технического мастерства (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса
технического мастерства, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных
учреждении.

Начальник Н. В. Б агдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров
муниципального конкурса технического мастерства

Место Ф.И. участника Класс МОУ Ф.И.О.
руководителя

1 Уртан Т.,
Лапушкин А.

6 класс
7 класс

МБОУ «СОШ №2» Яковлева Л.Н.

1 Слободин О.
Никифоров А.

6 класс
6 класс

МБОУ «СОШ№16» Бураков А.П.

2 Авраменко А.,
Шлыков Д.

7 класс
6 класс

МБОУ «СОШ № 14» Шомин А.В.

2 Аль-Хусейн Али,
Свалов М.

7 класс
7 класс

МАОУ «СОШ № 56» Шаров А.М.

3 Боданов И.,
Санников И.

7 класс
6 класс

ЧОУ «Школа -  интернат
№11 ОАО «РЖД»

Шаров А.М.

3 Шабуров К.,
Ефремов К.

6 класс
7 класс

МБОУ «СОШ № 4» Решетова Л.А.

3 Брылин Е.,
Астанов Н.

7 класс
7 класс

МБОУ «СОШ №9» Новокшанова
С.Н.